收购二手车合同范本
为了明确旧机动车时买卖双方各自应承担的法律责任及义务，经双方自愿同意签定以下协议
车主(甲方)：收购方(乙方)：地址：地址：电话：电话：身份证号码：身份证号码：收购方与车主协商收购下列汽车，协议如下：
一、车辆情况：
车类型号：车身颜色：车牌号码：里程表读数：发动机号：燃料：车架号码：初次入户时间：
二、车辆具备下列证件及备件(在方格内打“√”为示)：
行驶证正、副本□购车发票□购置税(费)证□车辆保险单及收据□车船使用税标志(发票)□机动车辆登记证书□营运证□备胎□千斤顶□_组钥匙其它
三、车主保证车辆的来源合法，无被盗、抢记录，无经济抵押、法院封存记录，无改造发动机及车架号码，所有数据与车管所档案相符，证件齐全、有效，并保证承担由此引起的经济和法律责任。(包括该车在年月日前所发生的一切交通事故及经济纠纷)。该车自交车之日起(时间年月日起)所发生的交通事故及违法活动均由乙方负责与甲方无关。
四、该车若须办理过户事宜，过户费由()方承担，过户时双方应主动配合办理转户所需手续及车辆。该车自交车之日起，该车以后所需费用均由乙方负责购买(包括养路费、年审费及保险费)。
五、因双方交易车辆为旧机动车车辆，故双方签定协议时均对(车身及发动机工作状况表示认同)。
六、备注(未尽事宜双方约定处理)：
七、该协议书一式两份，双方签字生效，双方不得违约，不得对成交金额提出异议，不退车及车款。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日